
COUPE AGENCE IMMOGOLF (2x9T aller Esterel)

GOLF DE L'ESTEREL - 23.11.2024

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 RIBOUD, Thomas L'ESTEREL 10,2 29 29

EPURON, Xavier L'ESTEREL 18,5

2 --- GUILLOT, Philippe L'ESTEREL 18,4 24 24

OGEZ, Emmanuel PACA 21,9

3 --- JOSSE, Bruno L'ESTEREL 13,6 24 24

PERROT, Dominique L'ESTEREL 14,9

4 --- WARIN, Denis L'ESTEREL 14,4 23 23

WARIN, Catherine L'ESTEREL 21,0

5 --- PERDREAU, Alain L'ESTEREL 14,4 23 23

JLAIEL, Ghislaine L'ESTEREL 15,9

6 --- TOUITOU, Hae-Kyeong L'ESTEREL 14,5 23 23

TOUITOU, Claude L'ESTEREL 21,5

7 --- ALARDET, Gérard L'ESTEREL 14,4 23 23

NAJDUCH, Alain L'ESTEREL 15,6

8 --- LE HER, Michel DINARD 13,6 23 23

BAILLY MAITRE GRAND, Philippe L'ESTEREL 21,1

9 --- FRANCESCHETTI, Serge L'ESTEREL 11,1 21 21

VIOLOT, Corinne L'ESTEREL 20,8

10 --- GARCIA, Yvette L'ESTEREL 12,7 21 21

PLASSART, Pierre Michel VALESCURE 19,4

11 --- FERRANDINI, Stephane ST ENDREOL 12,5 20 20

GEORGEL, Regis L'ESTEREL 28,4

12 --- BRETTE, Marie Aime BORDES 14,6 20 20

LEFEBVRE, Michèle L'ESTEREL 20,0

13 --- LARBI, Farouk L'ESTEREL 16,8 19 19

LARBI, Nadia L'ESTEREL 28,4

14 --- JORDAN, David L'ESTEREL 14,7 18 18

JORDAN, Anne L'ESTEREL 20,7

Page 1 sur 6
23.11.2024 18:29



15 --- THIBAUDAT, Frédéric L'ESTEREL 16,2 18 18

THIBAUDAT, Christine L'ESTEREL 27,7

16 --- BRECHEMYER, Patrick VALESCURE 14,1 18 18

GOMEZ, Francis VALESCURE 16,6

17 --- FRACHON, Pierre L'ESTEREL 15,5 18 18

FAUGAS, Frederic L'ESTEREL 15,7

18 --- OUVRARD, Daniel L'ESTEREL 11,7 18 18

OUVRARD, Christine L'ESTEREL 28,4

19 --- PASTOR, Corinne L'ESTEREL 22,7 17 17

EVEIN, Odile L'ESTEREL 27,5

20 --- GRIFFON-JUNCKER, Dominique VALESCURE 20,7 17 17

FARGEAS, Chantal L'ESTEREL 26,1

21 --- TROVERO, Irene L'ESTEREL 17,8 15 15

TROVERO, Alain L'ESTEREL 20,1

22 --- MICHEL, Patrick L'ESTEREL 12,5 15 15

CHARDONNET, Philippe L'ESTEREL 16,1

23 --- CASADEI, Gérard STE MAXIME 22,7 14 14

POTTIER, Odette STE MAXIME 26,8

24 --- DUFAUD, Patrick L'ESTEREL 23,3 13 13

DUFAUD, Francoise L'ESTEREL 28,4

25 --- BONFILS, Patrick VALESCURE 18,9 13 13

LEFEBVRE, Alain-Eloi L'ESTEREL 21,1

26 --- POLI, Michel L'ESTEREL 17,4 13 13

DELECROIX, Laurence L'ESTEREL 20,5

27 --- PERRINO, Catherine L'ESTEREL 21,1 12 12

PERRINO, Michel L'ESTEREL 26,7

28 --- RAMPAZZO, Carole L'ESTEREL 25,5 11 11

BLANCHET, Sylvie L'ESTEREL 27,2

29 --- LE TREHUDIC, Sébastien CSA EAALAT 28,4 10 10

MARRO, Francois L'ESTEREL 28,4

30 --- TUMBARELLO, Laurent PACA 14,2 10 10

BEAUMONT, Alain L'ESTEREL 28,4

31 --- ZEGGADA, Daniel L'ESTEREL 23,2 10 10

LOMETTI, Didier PACA 28,4

32 --- TREVISAN, Joel L'ESTEREL 21,7 10 10

DRACA, Jean-Pierre L'ESTEREL 24,3

33 --- DEGERMANN, Véronique L'ESTEREL 18,8 10 10

MESSIANT, Beatrice L'ESTEREL 26,9

Page 2 sur 6
23.11.2024 18:29



34 --- AGOGLIATI, Jean Michel L'ESTEREL 25,6 9 9

PERELLI, Lionel L'ESTEREL 28,4

35 --- CIFAI, Hervé L'ESTEREL 28,3 9 9

LAPINA, Marie Christine L'ESTEREL 28,4

36 --- PERRIER, Christophe L'ESTEREL 10,4 9 9

BELLENGER, Henri L'ESTEREL 18,1

37 --- DIZIEN, Charlotte VALESCURE 28,4 2 2

ROGER, Sophie VALESCURE 28,4

38 --- DUPUIS, Laurence L'ESTEREL 24,2 NS NS

GOMIS, Luc L'ESTEREL 27,0
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 RIBOUD, Thomas L'ESTEREL 10,2 47 47

EPURON, Xavier L'ESTEREL 18,5

2 --- GUILLOT, Philippe L'ESTEREL 18,4 46 46

OGEZ, Emmanuel PACA 21,9

3 --- TOUITOU, Hae-Kyeong L'ESTEREL 14,5 42 42

TOUITOU, Claude L'ESTEREL 21,5

4 --- FRANCESCHETTI, Serge L'ESTEREL 11,1 42 42

VIOLOT, Corinne L'ESTEREL 20,8

5 --- LARBI, Farouk L'ESTEREL 16,8 42 42

LARBI, Nadia L'ESTEREL 28,4

6 --- GRIFFON-JUNCKER, Dominique VALESCURE 20,7 42 42

FARGEAS, Chantal L'ESTEREL 26,1

7 --- WARIN, Denis L'ESTEREL 14,4 41 41

WARIN, Catherine L'ESTEREL 21,0

8 --- LE HER, Michel DINARD 13,6 41 41

BAILLY MAITRE GRAND, Philippe L'ESTEREL 21,1

9 --- PASTOR, Corinne L'ESTEREL 22,7 40 40

EVEIN, Odile L'ESTEREL 27,5

10 --- FERRANDINI, Stephane ST ENDREOL 12,5 40 40

GEORGEL, Regis L'ESTEREL 28,4

11 --- LE TREHUDIC, Sébastien CSA EAALAT 28,4 40 40

MARRO, Francois L'ESTEREL 28,4

12 --- ALARDET, Gérard L'ESTEREL 14,4 40 40

NAJDUCH, Alain L'ESTEREL 15,6

13 --- THIBAUDAT, Frédéric L'ESTEREL 16,2 40 40

THIBAUDAT, Christine L'ESTEREL 27,7

14 --- JOSSE, Bruno L'ESTEREL 13,6 39 39

PERROT, Dominique L'ESTEREL 14,9

15 --- PERRINO, Catherine L'ESTEREL 21,1 39 39

PERRINO, Michel L'ESTEREL 26,7

16 --- CASADEI, Gérard STE MAXIME 22,7 39 39

POTTIER, Odette STE MAXIME 26,8

17 --- PERDREAU, Alain L'ESTEREL 14,4 38 38

JLAIEL, Ghislaine L'ESTEREL 15,9

18 --- DUFAUD, Patrick L'ESTEREL 23,3 38 38

DUFAUD, Francoise L'ESTEREL 28,4
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19 --- BRETTE, Marie Aime BORDES 14,6 38 38

LEFEBVRE, Michèle L'ESTEREL 20,0

20 --- RAMPAZZO, Carole L'ESTEREL 25,5 38 38

BLANCHET, Sylvie L'ESTEREL 27,2

21 --- GARCIA, Yvette L'ESTEREL 12,7 38 38

PLASSART, Pierre Michel VALESCURE 19,4

22 --- JORDAN, David L'ESTEREL 14,7 38 38

JORDAN, Anne L'ESTEREL 20,7

23 --- CIFAI, Hervé L'ESTEREL 28,3 38 38

LAPINA, Marie Christine L'ESTEREL 28,4

24 --- ZEGGADA, Daniel L'ESTEREL 23,2 37 37

LOMETTI, Didier PACA 28,4

25 --- OUVRARD, Daniel L'ESTEREL 11,7 36 36

OUVRARD, Christine L'ESTEREL 28,4

26 --- BONFILS, Patrick VALESCURE 18,9 35 35

LEFEBVRE, Alain-Eloi L'ESTEREL 21,1

27 --- BRECHEMYER, Patrick VALESCURE 14,1 34 34

GOMEZ, Francis VALESCURE 16,6

28 --- TROVERO, Irene L'ESTEREL 17,8 33 33

TROVERO, Alain L'ESTEREL 20,1

29 --- AGOGLIATI, Jean Michel L'ESTEREL 25,6 33 33

PERELLI, Lionel L'ESTEREL 28,4

30 --- FRACHON, Pierre L'ESTEREL 15,5 33 33

FAUGAS, Frederic L'ESTEREL 15,7

31 --- TREVISAN, Joel L'ESTEREL 21,7 33 33

DRACA, Jean-Pierre L'ESTEREL 24,3

32 --- POLI, Michel L'ESTEREL 17,4 32 32

DELECROIX, Laurence L'ESTEREL 20,5

33 --- TUMBARELLO, Laurent PACA 14,2 30 30

BEAUMONT, Alain L'ESTEREL 28,4

34 --- DEGERMANN, Véronique L'ESTEREL 18,8 29 29

MESSIANT, Beatrice L'ESTEREL 26,9

35 --- MICHEL, Patrick L'ESTEREL 12,5 28 28

CHARDONNET, Philippe L'ESTEREL 16,1

36 --- PERRIER, Christophe L'ESTEREL 10,4 18 18

BELLENGER, Henri L'ESTEREL 18,1

37 --- DIZIEN, Charlotte VALESCURE 28,4 16 16

ROGER, Sophie VALESCURE 28,4
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38 --- DUPUIS, Laurence L'ESTEREL 24,2 NS NS

GOMIS, Luc L'ESTEREL 27,0
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Total :  152 joueurs


